МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ Е.А.ЖИГУЛЕНКО ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

поселок Первомайский

07.11.2023                                                                                                                                        №246

О назначении ответственного за подготовку и проведение мониторинга
качества подготовки обучающихся  в форме ОГЭ в 2023-2024 учебном

году.

В целях организации и проведение качественной подготовки и проведение
мониторинга качества подготовки обучающихся  в форме ОГЭ в 2023-2024
учебном году п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственного за организацию и проведение качественной
подготовки и проведение мониторинга качества подготовки обучающихся  в
форме ОГЭ  в 2023-2024 учебном году заместителя по УВР Басаргину Г.Б.

2. Заместителю по УВР Басаргиной Г.Б. подготовить план основных
мероприятий МБОУ ООШ №19 по подготовке к ОГЭ и план
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования  в 2023-2024 учебном году.

3. Заместителю по УВР Басаргиной Г.Б. оформить в рекреации школы стенд
«ОГЭ-2024 год» с указанием:
- правил проведения экзаменов;
- графиком проведения экзаменов;
-интернет ресурсами по подготовке к ОГЭ-2024год;
- с телефонами «горячей линии»: краевой, муниципальный, школьный.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №19  ________ Е.С.Козачек